
Radom, dnia 2011-07-25 

WYJAŚNIENIA 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dzierŜawę łączy cyfrowych (oznaczenie sprawy: SZP – 121/ 2011) 

 

(zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity Dz. U. z 2008r., Nr 171, poz. 1058 z 

późn. zm.) 

 

Odpowiedź na zapytanie nr 5 skierowane do zamawiającego w sprawie treści SIWZ  

 

W związku z uzupełnieniem SIWZ o dodatkowe zadania, w ramach, których Wykonawca powinien świadczyć m.in. usługi 

dzierŜawy łączy analogowych, zwracamy się z uprzejmą prośbą specyfikacji technicznej i wymagań, jakie muszą spełniać łącza 

analogowe, wymienione w zadaniu 8, jak równieŜ prosimy o informację, czy obligatoryjne jest spełnienie wymogu, aby łącza te 

były świadczone z wykorzystaniem systemów teletransmisyjnych (jaka jest tego celowość)?  

 

Pytanie 1: 

Czy spełniony będzie warunek świadczenia usługi dzierŜawy łączy analogowych dla zadania 8, jeśli dzierŜawa będzie dotyczyć 

zwykłego analogowego łącza dzierŜawionego bez ograniczenia pasma częstotliwości, w celu transmisji sygnałów opartego na 

całej swojej długości na jednej lub dwóch miedzianych parach kablowych bez urządzeń końcowych ani przelotowych, 

spełniającego parametry zgodnie z normą PN-ETSI EN 300 449 452 (V1.2.1.:2002U). 

Odpowiedź 1: 

Tak, spełniony będzie warunek świadczenia usługi dzierŜawy łączy analogowych dla zadania 8, jeśli dzierŜawa będzie dotyczyć 

zwykłego analogowego łącza dzierŜawionego bez ograniczenia pasma częstotliwości, w celu transmisji sygnałów opartego na 

całej swojej długości na jednej lub dwóch miedzianych parach kablowych bez urządzeń końcowych ani przelotowych, 

spełniającego parametry zgodnie z normą PN-ETSI EN 300 449 452 (V1.2.1.:2002U). 

 

Pytanie 2: 

Prosimy takŜe o udzielenie informacji, czy w przypadku łączy cyfrowych 2 Mbit/cyfrowych (G.703) Zamawiający wyraŜa zgodę 

na wykorzystanie odcinków kablowych znajdujących się w obiektach Policji, w celu doprowadzenia łącza od głowicy 

telekomunikacyjnej operatora do miejsca posadowienia urządzeń końcowych (serwerowi oraz urządzeń Zamawiającego), o ile 

głowica (punkt syku) nie znajdują się w serwerowi Zamawiającego. 

Odpowiedź 2: 

W przypadku łączy cyfrowych 2 Mbit/cyfrowych (G.703) Zamawiający wyraŜa zgodę na wykorzystanie odcinków kablowych 

znajdujących się w obiektach Policji, w celu doprowadzenia łącza od głowicy telekomunikacyjnej operatora do miejsca 

posadowienia urządzeń końcowych (serwerowi oraz urządzeń Zamawiającego). 
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